1. Ps. LXXX. 1,2.

2. St. Luke, III. 1-6.

3. Zech. IX. 9,10.

of this Offertory always close with sweet harmonies.

Thus far we have followed the liturgy through the third week of Advent. Turning to the "Breviarum ad usum Sarum" the office of the fourth week of Advent reveals a continuation of the Last Judgment theme.

For "Dominica Quarta Adventus" in Lectio secunda, ad Matutinas, the conversion of the Jews at the end of the world is prophesied:

"Et erit in illa die: non adjiciet residuum Israel et hi que fugerint de domo Jacob, inniti super eo qui percutit eos: sed innitetur super Dominum sanctum Israel. In veritate reliquiae convertentur: reliquiae, inquam, Jacob ad Deum fortem."¹

In Lectio III, ad Vesperas, Feria II, the dramatic death of Antichrist is repeated in verse four: "Percutiet terram virga oris sui: et spiritu labiorum suorum interficiet impium".²

After the death of the Arch-deceiver, divine peace follows on the Holy Mount, such that in the words of the prophet: "Non nocebunt neque occidunt in universo monte sancto meo: quia repleta est terra scientia Domini: sicut aquae maris operientis".³

In Lectio prima, ad Vesperas, Feria III, is the prophecy of Isaias concerning the Lord's sepulchre just before the last Judgment:

"In die illa radix Jesse qui stat in signum populorum: ipsum gentes deprecabuntur: et erit sepulchrum ejus gloriosum." Again is reiterated the gathering together and the conversion of the remaining Israelites: "Et erit in die illa, adjiciet Dominus secundo manum suam ad possidendum residuum populi sui quod relinquetur ab Assyriis et ab Egypto et a Phetros, et ab Ethiopia, et ab Elam, et a Sennaar, et ab Emath, et ab insulis maris. Haec dicit."⁴

¹Isaias, X. 16,21.

²Isaias, XI. 4-9.

³Isaias, XI. 9.

⁴Isaias, XI. 10,11.

Lectio secunda ad Vesperas, Feria III, continues the topics begun in Lectio prima: "Et elevabit signum in nationes, et congregabit profugos Israel, et dispersos Juda colliget, a quattuor plagis terrae." ^{1.}

Lectio III is a canticle of thanksgiving for the mercy and loving providence of Christ. ^{2.}

In Lectio I ad Vesperas, Feria IV, Isaias is storming against Antichrist and his kingdom. ^{3.}

In Lectio II ad Vesperas, Feria IV, the second coming of Christ is the subject: "Ecce dies Domini veniet crudelis et indignationis plenus, et irae furoris que: ad ponendam terram in solitudinem, et peccatores ejus conterendos de ea: quoniam stellae caeli et splendor earum non expandent lumen suum. Obtenebratus est sol in ortu suo: et luna non splendet in lumine suo. Et visitabo super orbis mala: et contra impios iniquitatem eorum. Et requiescere faciam superbiam infidelium: et arrogantiam fortium humiliabo. Haec." ^{4.}